SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de São Pedro da Aldeia torna público que fica adiada “sine die” a Tomada

de Preços nº 003/2017, Processo Administrativo nº 1435/2017, em virtude da necessidade de

alterações nos quantitativos da planilha de custo. Oportunamente será publicada nova data

para realização da referida licitação.

Maiores informações poderão ser prestadas através do telefone (22) 2621-7098.

São Pedro da Aldeia, 19/05/2017